
OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/015158/2022e. ces

10. 6. 2022 číslo VZ (kontrolní systémové):

Dodavatel: Bluc Partners s.r.o.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ0006458. DIČ: CZ2578I00600064581 25781006

Název zakázky: Podpora niailingu a nastavení cookics Realitního portálu hl. m. Prahy

Předmět plnění:

1/3

PRA 
PRA 
PRA
PRA

Platba za služby bude probíhat 
..faktura").

Celková cena všech plněni nesmi přesáhnout částku 99.200.00 Kč bez DPH. 
Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat 
zálohy.

HA 
GUE
GA
G

Postupnická 2931/9. Záběhlice.
141 00 Praha 4

ilIIIIIIIIM IBIIIIIIIIIIIIMI
MHN PXPIV69WK

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystaveni:

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem
Odděleni vy užití a správy objektů

na základě daňových dokladů - faktur (dále jen

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Nám. Franze Katky 16/1,110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102
E-mail: postaď prahu, cu. ID DS: 48ia97h

Rozš t řen í fun kciona I i ty:
- změna formuláře/odbér novinek/pro možnost zasílání newsletteru
- vytvoření nové sekce vadmin prostředí se seznamem uživatelů pro odběry 
a nevvsletter
- přidáni sekce o ochraně osobních údajů
- přidáni a integrace cookies lišty, která vyžaduje souhlas na analytické 
a marketingové cookies
- integrace Smartemalingu s Realitním portálem



99.200 Kč

Kč

30 dnu

2/3

Cely vztah objednatele 
občanský zákoník.

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plněni této objednávky 
jakýmkoliv způsobeni, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit sjejich 
obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na: 
Hlavni město Praha 
zastoupené odborem hospodařeni s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1. PSČI1001 
1Č: 00064581 DIČ : CZOOO64581

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Splatnost faktury musí 
být stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu 
úhrady se považuje den. kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této 
objednávky je objednatel oprávněn tuto ve Ihútě splatnosti dodavateli vrátit. 
Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení Ihúty splatnosti.

a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb..

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena }e maximální a nepřekrocilelná a cahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 60 dnů
Místo plněni: hl.m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ______

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip, výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnčni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.



V Praze dne: 1 1 -07- LULL

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhra

/V ?-V Praze dne:

Za Dodavatele:
jednatel společnosti

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktur}'.

3/3

i

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona é. 340'2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendářních dnů ode dne vyslavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatel^l|^^|ni^HneHh(winničeni


